
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 397/2024 

DATA: 05/07/2024 

 

O Gabinete Municipal, Estado do Paraná, por meio 

do Prefeito Municipal de Pinhão Valdecir 

Biasebetti, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei; 

 

Resolve: 

                                                                                               

Art. 1°. Designar os Servidores Públicos Municipais 

abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Avaliação dos Critérios para concessão 

de Licenças Prêmios: 

 

Andrieli Ap. Dalcortivo Levinski   Presidente 

Adecleverson Rodrigo Santos   Membro 

Antonio Alexandre Rodrigues de Souza  Membro 

Elson Duarte      Membro 

Rosiane Ida da Silva da Luz   Membro 

       

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente 

data, com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições 

em contrário, em especial a Portaria n.º 289/2017, de 05 de junho de 2017. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 05 de julho de 2024. 

 

 


